989266

To: 5.1.2e R @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 5/13/2020 12:36:56 PM

Subject: FW: Facturatie aan VWS

Received: Wed 5/13/2020 12:36:56 PM

s IR

Zie reactie van [ JSEEIM dus wel aan de slag. Check jij even of hij daarin antwoord geeft op de vragen en of iemand al

een reactie naar het radboud heeft gereageerd?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [INCE) -BEEEC i ol
Datum: woensdag 13 mei 2020 11:43 AM
Aan: “) <BEEEDI @ minvws o>

Onderwerp: FW: Facturatie aan VWS
Gisteren toevallig nog eens aan gevraagd, zie ook zijn reactie.
Is dat genoeg zo?

G 5.1.2e

van: [NEENNCSECINNN) MEXED @ minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 17:18

aan: [N BTN @ minvws nl>

Onderwerp: RE: Facturatie aan VWS

Hot KR

Uiteindelijk was het cirkeltje rond en nog steeds niet duidelijk hoe we dit moeten doen ©.

Ik ga een opdrachtbrief maken, dacht ik (a la jouw voorbeeld) en dan Radboud bij ons facturen laten indienen.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

e [IEE ominvwsn
www.rijksoverheid.nl

van: [N RN o minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 15:29

Aan: [IEEECN -BEXEDN @ ninvws.ni>

Onderwerp: FW: Facturatie aan VWS



989266
2 |

Ik kwam deze mail nog tegen en vroeg mij af hoe dit is afgelopen? Zie mail hieronder van
Moeten we hier nog wat mee of niet?

o I

van: [ICE) EENe ninvws o>
Verzonden: vrijdag 1 mei 2020 08:19
) JEEE © minvws >

Aan:
@minvws.nl>

cc:
Onderwerp: FW: Facturatie aan VWS

NN

Er zijn wat vragen over facturatie (de manier waarop) mbt Caribisch Nederland. Dit is een te technisch verhaal voor mij. Weet jij
dit?

Groet,
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